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Strategisk order från Telia Mobile i Danmark 
Nästa generations meddelandetjänster ersätter befintliga röstbrevlådor 
Teligent meddelar idag att man tagit ytterligare en prestigefylld order gällande ett system för nästa 
generations meddelandetjänster. Ordern från Telia Mobile i Danmark gäller en ny plattform med en rad 
avancerade meddelandetjänster som ska ersätta två befintliga system. 

De två befintliga systemen som ska ersättas är Telia Mobile DKs nuvarande lösning för röst- och 
faxbrevlådor, samt systemet för meddelandetjänster hos Orange A/S, operatören som Telia Mobile 
förvärvade i oktober 2004. 

– Teligents lösning ger oss ett kraftfullt och flexibelt system där samtliga tjänster samlas på en öppen 
plattform, helt i linje med moderbolaget TeliaSoneras riktlinjer, säger Clint Goad, CTO på Telia 
Mobile i Danmark. Teligent har länge varit en viktig leverantör och det känns tryggt att det är 
tillsammans med en beprövad partner som vi tar steget in i nästa generations meddelandetjänster. 

I ordern ingår det även support, samt en option på att senare kunna koppla samman lösningen med ett 
centralt system för hantering av flera länder. 

Teligents avancerade lösning för meddelandetjänster, Teligent Messaging System (TMS), är ett 
flexibelt och distribuerat system, som hanterar olika sorters applikationer och brevlådor i olika nät 
(mobila, fasta och IP) på en och samma plattform. Med det tillhörande grafiska utvecklingsverktyget, 
Teligent Application Builder, får operatören förbättrad flexibilitet och kontroll gällande utveckling och 
införande av nya avancerade mervärdestjänster och funktioner. 

– Vi är mycket glada över ännu en viktig affär inom segmentet för nästa generations 
meddelandetjänster, framför allt då det bland annat gäller utbyte av en lösning från en 
huvudkonkurrent, säger Ulf Lindstén, vd och koncernchef på Teligent. Med en ledande teknologi och 
starka referenser inom segmentet meddelandetjänster, såsom SingTel, Telia Mobile och Maroc 
Telecom, ser vi med tillförsikt fram emot kommande års utbyten och sammanslagningar av liknande 
system oavsett världsdel. 

Leveransen till Telia Mobile baseras på den patenterade Teligent P90/E arkitekturen, som separerar 
nätprotokoll, tjänsteexekvering och presentation gentemot slutanvändare. Den används för olika 
nättjänster av ett flertal ledande internationella operatörer, däribland BT, Cingular, MCI, SingTel, 
Telefónica, TeliaSonera och operatörer inom Vodafone-gruppen. 

Uppgraderingsordern från Telia Mobile mottogs under slutet av 2004. 
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Om Teligent 
Teligent utvecklar och marknadsför avancerade mervärdestjänster för telekommunikationsnät. Tjänsterna och applikationerna 
som bolaget erbjuder baseras på den generiska tjänsteutvecklingsplattformen Teligent P90/E. Bolagets lösningar används idag 
av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, Cingular, MCI, SingTel, Telefónica, Telia och operatörer inom Vodafone-
gruppen. Teligent grundades 1990 och har varit noterade på Stockholmsbörsens O-lista sedan 1999. Med huvudkontor i 
Nynäshamn har bolaget idag kontor i nio länder runt om i världen. Teligent har ca 300 anställda och nettoomsättningen för de 
nio första månaderna av 2004 var ca 266 miljoner SEK. Besök gärna www.teligent.se för ytterligare information. 
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